
円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円

１月につき　３３０円

１日につき　　６円

712

849

988

1,151

1,310

昼　　　　　　６５０円

１日につき　　５０円

６～７時間 ７～８時間

667

797

4～５時間 ５～６時間

508

688

　サービス提供体制強化加算（Ⅲ）

　入浴介助加算

　リハビリテーションマネジメント加算（Ⅰ）

　短期集中個別リハビリテーション実施加算

要介護２

要介護３

利用料（１日あたりの自己負担額）

介護度

要介護１

２～３時間

343

３～４時間

444 576

１～２時間

329

利用料（１月あたりの自己負担額）

要支援１

要支援２

介護度 施設利用料

1,712 円

3,615 円

417

398

455

要介護５ 448

510

566

358 520

596

通所リハビリテーション　利用料自己負担表
平成30年4月改正

693

789

595

681

791

900

１日につき　１１０円

　食費

799

930

1,060

924

1,076

1,225

要介護４

388


